« Anni ab Adamo. » - Desinit : « Et majores campanae de-

« cidentes in frusta redactae (xn e
et xive

siècles). » - i° Lec-

tionarium. - Incipit : « Vita sancti Nicholai episcopi. Nicho-

« laus itaque ex illustri prosapia ortus. » - Desinit : « Sic

«et misericordia ipsius cum ipso est (xn e siècle).» -

3° Chronicon Bertharii.- Incipit : « Excerptum Domini Ber-

ce tharii sacerdotis in gestis pontificum sanctae Virdunensis

« ecclesiae ad domnum Dadonem ejusdem sedis antistitem.

« Reverendissimo et sanctissimo seniori meo. » - Desinit :

« Post transitum venerabilis patris Ricardi abbatis cenobium

« istud suscepit regendum domnus Waleran. » - 4° Fasti

consulares. - Incipit : « Séries romanorum consulum. Bruto

« et Collatino. »- Desinit : « Post c. Lampadii et Orestis Justi-

« nianus Augustus. » - 5° Continuatio Lectionarii. - Incipit :

« Passio sancti Jacobi apostoli, Iratris sancti Johannis evan-

« geliste. Apostolus domini nostri. » - 6° Sermo de vita et
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miraculis beatissimi Vitoni, Virdunensis episcopi. - Incipit :

« Prologus operis sequentis. Richardus, servorum Christi

«ultimus, abbatis nomine indignus, commissis fdiis. Ser-

ti mones duo de beato Vitono. Relatio de translatione cor-

« poris beati Vitoni. Sermo in festivitate beati Vitoni. De di-

« gnitate istius loci ac reverentia. » - Desinit : « Vivit et

« régnât per omnia secula seculorum. Amen. » - 7 Vita et

historia sanctorum patronorum ecclesiae sancti Vitoni Vir-

dunensis. - Incipit : « Beatorum apostolorum Pétri et Pauli

« necnon et sanctorum confessorum Vitoni, Sanctini, Pul-

«cronii, Possessoris, Firmini, Magdalvei et beatarum. » -

Desinit : « Régnât Deus per immortalia secula seculorum.

« Amen. » - 8° Antiphona de sancto Paulo. - Incipit : « glo-

« riosum lumen omnium ecclesiarum. » - 9 « Incipiunt gesta

m Virdunensium episcoporum etabbatum, auctoreLaurentio

« de Leodio. Venerabili Alberoni, gratia Dei Virdunensium

» presuli et omni ejus ecclesie, frater Laurentius de Leo-

« diensi cenobio. » - Desinit : « Per malos reprimendos. » -

1 o° Conlinuatio per monacbum anonymum sancti Vitoni. -

Incipit : « Pii et venerabilis patris nostri Segardi preconiis. »

- Desinit : «Quo defuncto dominus papa Mediolanum re-

« pedavit. » - 1 i° Sermo in festivitate beati Sanctini. - In-

cipit : « Cum in universo mundo gloria confessionis. » - De-

sinit : «Per infinita secula seculorum. Amen.» - 12 Alius

sermo. - Incipit : «Sanctorum patrum memorias religiosis